ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  16/2021 - DL

62/2021

62/2021

12/05/2021

Folha:  1/1

             ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de Prefeito Municipal de São Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que
lhe conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
Federal n 8.666/93 e alterações posteriores, a vista de parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

62/2021
16/2021-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
12/05/2021

SEGURO TOTAL DO VEÍCULO AMBULÂNCIA PLACAS IZZ7F33 , PERTENCENTE AO MUNICIPIO DE
SÃO PEDRO DO SUL , ESTÁ EM USO NO HOSPITAL MUNICIPAL . O SEGURO POSSUI COBERTURA
TOTAL , DANOS MATERIAIS , CORPORAIS , MORAIS , MORTE E INVALIDEZ , ASSITENCIA 24H
,ENTRE OUTROS .

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.700.3.3.90.39.00.00.00.00 (472)  Saldo: 8.298,46

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (6981)

1 SEGURO TOTAL AMBULANCIA PLACA IZZ7F33 Un 1,00  0,0000 5.997,88    5.997,88

Total do Fornecedor: 5.997,88

Total Geral: 5.997,88

--------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

12/05/2021  13:10:27